UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

Về việc hưởng ứng Lễ phát động thi đua

xây dựng huyện nông thôn mới,

 phát triển đô thị loại IV và phấn đấu trở

thành thị xã

                   Bình Sơn, ngày      tháng 7 năm 2023

        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non; Mẫu giáo

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2023 của

UBND huyện Bình Sơn Kế hoạch tổ chức Lễ phát động thi đua với chủ đề

“Đoàn kết, sáng tạo thi đua xây dựng Huyện Bình Sơn đạt chuẩn Nông

thôn mới, đô thị loại IV và trở thành thị xã”, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Bình Sơn yêu cầu các trường thực hiện tốt các nội dung sau:

         1.Đẩy mạnh tuyên truyền, vận động đội ngũ nhà giáo, học sinh, phụ huynh

cùng chung tay thực hiện tốt các nhiệm vụ để xây dựng Bình Sơn trở thành

huyện nông thôn mới, phát triển đô thị loại IV và phấn đấu trở thành thị xã.

2.Riêng đối với các trường: THCS Nguyễn Tự Tân, THCS thị trấn Châu

Ổ, THCS Bình Trung, THCS Bình Dương, TH số 1 thị trấn Châu Ổ, Tiểu học số

2 thị trấn Châu Ổ và Mầm Non 24/3 tham gia trực tiếp Lễ phát động thi đua với

chủ đề “Đoàn kết, sáng tạo thi đua xây dựng Huyện Bình Sơn đạt chuẩn

Nông thôn mới, đô thị loại IV và trở thành thị xã”, cụ thể như sau:

a.  Chọn số lượng học sinh tham gia: 20 em.

Giao trường THCS Nguyễn Tự Tân chịu trách nhiệm tổ chức cho học sinh

được tham gia lễ phát động thi đua với số lượng 20 em. Phân công 1 giáo viên trực

tiếp hướng dẫn học sinh.

b. Về giáo viên tham gia: 30 người gồm CBQL, giáo viên:

 Mỗi Trường sau đây cử chọn cán bộ quản lý và giáo viên tham dự:

- THCS Nguyễn Tự Tân: 04; THCS Bình Trung: 04; THCS Bình Dương:

03; Tiểu học Bình Dương: 03; Tiểu học  Bình Trung: 03; THCS thị trấn Châu ổ: 04

; Mầm Non 24/3: 03; Tiểu học số 1 TT Châu Ổ: 03; Tiểu học số 2 TT Châu Ổ: 03.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Dự kiến đầu tháng 8/2023 theo kế hoạch của UBND huyện Bình

Sơn (Thời gian cụ thể có thông báo sau).

- Địa điểm: Sân Trung tâm hành chính huyện Bình Sơn.

Đề nghị Hiệu trưởng các Trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT;

KT. TRƯỞNG PHÒNG

             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Phương Linh

2

ơ

		2023-07-25T11:25:00+0700

		2023-07-25T12:19:08+0700

		2023-07-25T12:19:08+0700

		2023-07-25T12:19:08+0700